
CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 22/08 - 17:59

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 856 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.57  q

2 2 685 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.68  q

3 6 937 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.07  q

4 5 850 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.44  q

5 1 525 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.23  q

4 585 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Batteria 2 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 650 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.74  q

2 2 811 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.45  q

3 5 766 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.33  q

4 6 883 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.80  q

3 653 COMINI Marta (FC) 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.83

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 856 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.57  q -1.3 

2 2 685 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.68  q -1.3 

3 4 650 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.74  q -0.6 

4 6 937 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.07  q -1.3 

5 5 850 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 15.44  q -1.3 

6 2 811 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.45  q -0.6 

7 1 525 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.23  q -1.3 

8 5 766 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.33  q -0.6 

9 6 883 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.80  q -0.6 

4 585 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -1.3 

3 653 COMINI Marta (FC) 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.83 -0.6 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 856 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.30 922

2 4 685 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.45 905

3 5 937 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.63 885

4 1 811 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.32 808

2 650 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

6 850 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 DNS

Finale 2 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 525 GATTI Alessia 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.13 829

2 3 766 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.54 784

3 2 883 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18.27 512
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

400 metri UOMINI - RISULTATI 22/08 - 17:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.96 924

2 4 696 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.32 844

3 5 513 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.19 795

4 6 736 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.71 767

5 1 764 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.80 762

6 2 515 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.17 742

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 824 BONZANINI Jacopo 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.01 751

2 6 574 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.18 741

3 4 904 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.44 728

4 2 808 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.79 709

5 5 737 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 51.83 707

6 1 599 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.59 570

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 546 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.77 659

2 2 590 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.03 646

3 4 780 PONIK Egzan 2001 JM BS521 FREE-ZONE 55.90 510

4 5 943 VALENTINI Leonardo 2001 JM BS179 ATLETICA LONATO 59.49 362

5 6 610 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.29 332

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.96 924

2 4 696 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 49.32 844

3 5 513 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 50.19 795

4 6 736 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 50.71 767

5 1 764 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.80 762

6 3 824 BONZANINI Jacopo 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.01 751

7 2 515 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.17 742

8 6 574 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.18 741

9 4 904 VIEL Matteo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.44 728

10 2 808 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.79 709

11 5 737 ALGHISI Marco 2001 JM BS521 FREE-ZONE 51.83 707

12 3 546 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.77 659

13 2 590 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.03 646

14 1 599 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.59 570

15 4 780 PONIK Egzan 2001 JM BS521 FREE-ZONE 55.90 510

16 5 943 VALENTINI Leonardo 2001 JM BS179 ATLETICA LONATO 59.49 362

17 6 610 COSULICH Francesco 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:00.29 332
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 22/08 - 20:19

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 VECCHI Enrico 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:21.60 872

2 192 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:42.13 802

3 195 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:42.15 802

4 191 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:49.20 778

5 197 TREVIA Andrea 2001 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:49.35 777

6 193 MERIGHI Luca 1976 SM40 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10:01.66 736

7 194 OLIVIERI Luca 1998 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10:15.63 690

8 196 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10:17.87 683

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 22/08 - 16:59

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 MIHALESCUL Rebecca 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1.74 895

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

2 158 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.65 809

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

  -   -   -   O   O   XXO   XXX

3 42 PECORA Rebecca 2002 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.65 809

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

  -   -   -   -   XO   XXO   XXX

4 132 ARDUINI Nicole 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

  -   -   -   O   O   XXX

5 19 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.60 761

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

  -   XO   O   XO   XO   XXX
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini - RISULTATI 22/08 - 18:28

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 RONCAREGGI Pietro 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.49 704

1°: 41.98 2°: 42.07 3°: 42.49 4°: 42.10 5°: 41.00 6°: X

2 70 ALTOMARE Davide 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 37.70 615

1°: 37.63 2°: 37.57 3°: 36.77 4°: 36.46 5°: 37.70 6°: 36.08

3 113 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.28 588

1°: X 2°: X 3°: 36.28 4°: 34.48 5°: 34.27 6°: 35.48

4 117 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.98 483

1°: 28.61 2°: 27.96 3°: 28.23 4°: 29.69 5°: 30.98 6°: X
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 22/08 - 19:45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.90 761

1°: 53.90 2°: 52.32 3°: 51.55 4°: 52.88 5°: - 6°: X

2 3 CORTINOVIS Daniele 2001 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.73 713

1°: 42.65 2°: X 3°: 44.72 4°: 44.29 5°: X 6°: 50.73

3 146 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.98 685

1°: 45.28 2°: 48.51 3°: 43.80 4°: 48.98 5°: 48.21 6°: 46.37

4 157 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.03 654

1°: 43.76 2°: 46.62 3°: X 4°: 46.12 5°: 45.61 6°: 47.03

5 78 MOJOLI Tommaso 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.15 639

1°: 46.15 2°: 43.60 3°: 45.54 4°: - 5°: 44.05 6°: -

6 136 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 33.93 425

1°: 28.47 2°: 33.93 3°: 31.83 4°: X 5°: 30.92 6°: X
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Martello/HT Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 22/08 - 17:52

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 49.17 843

1°: 47.11 2°: X 3°: 46.62 4°: 47.77 5°: 48.65 6°: 49.17

2 77 RADAELLI Marta 2001 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.16 813

1°: 47.07 2°: 46.03 3°: 47.16 4°: 43.96 5°: 44.28 6°: 46.88

3 153 CASTALDI Paola 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.23 782

1°: X 2°: 37.72 3°: 45.23 4°: 43.01 5°: 42.97 6°: 44.88

4 169 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.45 737

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 42.45 6°: X

5 116 SORREGOTTI Camilla 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 41.27 717

1°: X 2°: 37.08 3°: X 4°: X 5°: 39.64 6°: 41.27

6 28 TOMBINI Giorgia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.96 712

1°: X 2°: 37.33 3°: 40.96 4°: X 5°: 39.94 6°: X

7 89 EPIS Evelin Carita' 2002 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.53 671

1°: 37.67 2°: 38.53 3°: 37.05 4°: 34.54 5°: X 6°: 35.70

8 73 CAMIA Denne 1999 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 36.46 634

1°: 34.82 2°: 35.69 3°: 36.46 4°: 31.57 5°: X 6°: 34.81

9 48 PINCIROLI Giorgia 2002 JF VA460 N.ATL. ARCONATE 31.56 545

1°: 31.56 2°: X 3°: 30.79 4°: X 5°: 29.94 6°: X

101 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NM
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 22/08 - 18:40

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 MADAM Danielle Frederiq 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.25 846

1°: 11.33 2°: X 3°: X 4°: 12.42 5°: 12.34 6°: 13.25

2 171 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.51 799

1°: 12.20 2°: 12.04 3°: 12.05 4°: 11.85 5°: 12.25 6°: 12.51

3 162 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.36 790

1°: 12.08 2°: 12.10 3°: 11.43 4°: 12.21 5°: 12.34 6°: 12.36

4 120 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.79 752

1°: 11.37 2°: 10.48 3°: 10.56 4°: 11.16 5°: 10.80 6°: 11.79

5 58 CORSO Tatiana 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.77 751

1°: 11.36 2°: 11.77 3°: 11.43 4°: 11.52 5°: 11.75 6°: 11.72

6 61 DOZIO Federica 2003 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.30 719

1°: 10.83 2°: 10.96 3°: 10.95 4°: 10.99 5°: 11.30 6°: X

7 177 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.18 710

1°: 10.60 2°: X 3°: X 4°: 10.35 5°: 11.18 6°: 10.58

8 105 SORTI Megan 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.67 675

1°: 10.32 2°: 10.44 3°: X 4°: 10.67 5°: X 6°: X

9 41 MASIERO Alessia 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 10.67 675

1°: 10.67 2°: 10.40 3°: X 4°: 10.08 5°: X 6°: 10.10

10 94 FIAMENI Virginia 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.23 643

1°: 9.15 2°: 10.23 3°: 9.78 4°: 10.09 5°: 9.48 6°: 9.90

11 5 MARRALE Simona 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.17 564

1°: 9.17 2°: X 3°: 8.53

12 25 ROTA Elena 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.31 417

1°: 6.53 2°: 6.86 3°: 7.31 4°: 7.13 5°: 6.81 6°: 6.64

13 173 SESSO Giada 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.86 293

1°: 5.68 2°: 5.44 3°: 5.86 4°: 5.86 5°: 5.66 6°: 5.66

175 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS
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CAMPIONATI REGIONALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI JUNIORES PROMESSE - MANTOVA - 22 - 23 AGOSTO 2020

Organizzazione: CP MANTOVA E ASD HIGH FIVE - MANTOVA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 22/08 - 20:21

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 22 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 PINI Leonardo 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.05 880

1°: 6.93 2°: 6.73 3°: 7.05 4°: 6.78 5°: 6.84 6°: 6.71

-0.6 +0.6 +0.5 -0.8 -0.3 -1.1

2 75 MONDINI Luca 2003 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.78 831

1°: 6.49 2°: X 3°: X 4°: 6.60 5°: 6.78 6°: 6.59

-0.5 +0.2 +0.5 -0.4

3 183 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 6.68 812

1°: X 2°: X 3°: 6.54 4°: 4.26 5°: X 6°: 6.68

+0.8 -0.5 -0.5

4 36 DENTI Gianluca 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.63 803

1°: 6.43 2°: 6.36 3°: 6.32 4°: 6.59 5°: 6.63 6°: 6.49

-0.9 -0.9 +0.0 +1.0 -0.2 +0.4

5 21 PULCINI Lorenzo 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.52 782

1°: 6.39 2°: X 3°: 6.52 4°: 6.26 5°: 6.40 6°: X

-0.2 +1.0 +0.4 -0.5

6 95 GUENE Noradine 2001 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.48 774

1°: 6.25 2°: 6.38 3°: 6.44 4°: 6.48 5°: 6.35 6°: 6.45

-1.2 +0.7 +0.3 +1.2 +0.3 -0.9

7 139 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.34 747

1°: 6.08 2°: 5.37 3°: 6.34 4°: 6.06 5°: X 6°: -

-1.1 +0.5 +1.2 +0.2

8 62 GAVIOLI Filippo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.30 739

1°: 6.30 2°: X 3°: 6.19 4°: 6.16 5°: 6.28 6°: 6.14

-1.0 -0.7 -0.7 -0.4 -0.1

9 174 CARRARA Mattia 2003 AM BG036 ATL. SALETTI 6.07 694

1°: 6.07 2°: 5.92 3°: X

-0.8 +1.4

10 50 PEZZAIOLI Aaron 2001 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6.05 690

1°: 5.98 2°: 5.97 3°: 6.05 4°: 5.82 5°: 5.86 6°: -

-0.5 -0.1 -1.3 -0.2 -0.5

11 8 MAIALETTI Matteo 1999 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.78 636

1°: 4.79 2°: 5.50 3°: 2.73 4°: 5.67 5°: 5.78 6°: 5.78

+0.1 +0.2 +0.7 +0.6 +0.0 -0.9

12 107 FORMENTIN TCHEMEZA Ulri 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5.76 632

1°: 5.52 2°: 5.76 3°: 5.48

+0.1 +1.3 +0.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/REG24200/Gara228.htm
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